[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE TARUMA

ESTADO DE SAO PAULO

Rua dos Crsdntemos, 40 - Cenlro - Tarumd - SP - CEP 19620.000
FonelFax. (18) 3351139 - CNPJ (MF) 64 614 605000165
Site: www.taruma.spleg.br E-mail:administrativo@taruma.sp.leg.br

Transparéncia a servico da populacéo

REQUERIMENTO N.º 006/2019
O Vereador ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA, desta Augusta Casa de Leis, requerem nos termos regimentais, que seja oficiado à Prefeitura Municipal de Tarumã, solicitando a possibilidade de fornecer as seguintes informações:
1- Quais são os Projetos da pasta da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social para o ano de 2019.
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação torna-se necessária para acompanhamento e fiscalização dos serviços prestados à população.
Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2019.

29.º Ano da Emancipação Política

27.º Ano da Instalação
.
ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA
VEREADOR – PSDB
[image: image1.jpg]